ostatnia partja materjałów drzewfi żelaztwa, pochodzą
cego z rozbiórki rusztowania,'Móp przy rzeczonej ko
lumnie. Sprzedaż nastąpi za golietiądze natychmiast
płacić się mające, z warunkiem, iżus-lićytant zaraz bez
odwłoki tego samego dnia z plająątnął wszystkie za
kupione przez się mateijały.— Irszawie dnia 14 (26)
Listopada 1863 r.— (Podpisano) Iwski.

Z STACZA A P

SERÓW XRAVYCK,
otrzymał Het

S. SZADEK* - '
przy regu ulic Leszna

A, ’ sprzedąje takowe po cèha<’
y a mianowh
\ Szwajcarsko-krajowy . •

Ukraiński- „
y Litewski Śmietankowy
V W kręgach zaś funt po Złp. 11

Oraz SER prawd^ó»» jHajcarski,
> w najlepszym gatunku, funt Złp.

18;
przystępujący do licytacji na dostawę sukna, zaopatrzeni
być winni w vadjum Rs. 45 ; a na dostawę płótna i dreli
chu Rs. 60; inne warunki i wzory do deklaracji przejrzane
być mogą każdego dnia, wyjąwszy Świąt, w Kancellarji In
stytutowej.—Warszawa dnia 7 (19) Listopada 1863 roku.—
Prezrdujący, Hempel.0 * <0^ws
VÀBRÎKA WATli

Kktóra istniała przeszło lat 20 na Krakowskiem-Przed-s
ffitnieściu, wprost Poczty, teraz pod Ner 640 przy ulicy®
«Trębackiej , w trzecią bramę od rogu Krakowskiego-w
^Przedmieścia, do domu Wgo Kożuchowskiego, (dawniej "
^Frycza), przeniesioną została.